burgensis Morgie, the present reconnaissance dated 5 aug 1448, witnesses Uldrisetus Lachoz de Cudriffino et Jaquetus Soutier de Costantina.

491 Aymonetus Cler de Costantina filius quondam Johannis filii quondam Johannodi Cler de Costantina, de bonis Mermeti Estroblarez de Costantina, de dicta hereditate paterna ex bonis communitatis de Costantina, 15 aug 1448, witnesses Discretus Dominus Aymo de Vernex curatus Costantine et Jaquetus Soutier dicti loci.

492v Humbertus filius quondam Humberti Boular de Salavaux, ex hereditate et successione paterna de bonis Johanne uxoris Reygnaudi Bagy de Cudriffino, de dicta eius hereditate paterna de bonis Jaqueti Soutier de Costantina, de bonis Johannodi filii quondam Mermeti Lossynyer, de bonis Mermeti dicti Estroblarez, 17 aug 1448, witnesses Johannes Champion et Nyodus Ramuz de Cudriffino.

495 Johannes et Petrus fratres filii quondam Jaqueti de Grouler de Costantina, ex acquisitione per ipsos facta a Jaqueto Boular et Johanneta eius uxore de bonis Johannete uxoris Reygnaudi Bagy de Cudriffino, this sale recorded 02 feb 1441 by Dompnus Aymo de Vernay curatus Costantina, ex acquisitione per dictum Johannem confitentem facta a Johanneta filia quondam Johannodi Cler relicta Johanneti Boular de bonis Uldriodi filii quondam ou Cler, this sale recorded 03 oct 1447 by Guionetus de Tretorens, 08 may 1452 style of the Nativity, witnesses Jaquetus Soutier et Johannes Perrin de Costantina.

497 Johannes filius Johannis (Ochthonini alias) de Viveis de Cudriffino morans in Bellarippa sive Salavaux, ex acquisitione per ipsum facta a Jaqueto Broucoz morantis Staviaci que fuerunt de bonis quondam Ochthonini Noschet de Costantina, this sale recorded 18 dec 1454 by Girardus Hugonet, 22 dec 1454, witnesses Ludovicus de Tretorens clericus et Uldricus Tissot de Cudriffino.

498v Discretus Dominus Aymo de Vernex curatus parochialis ecclesie de Costantina, ex donacione dicte cure facta per *Discretum Virum Dominum Franciscum Romanel dudum curatum Costantine predicte* ex bonis Colleti alumpni dicti domini curati de Costantina, videlicet unum casale situm apud Costantinam ante ecclesiam..., 22 dec 1454, witnesses Jaquetus Soutier de Costantina et Johannes Luppi de Mommagnyel antenatus. (Thus, the frequently cited Colletus, illegitimate son of a previous curate of Constantine, was the son of Franciscus Romanel.)

499v Communitas de Costantina : Jaquetus Soutier, Petrus Tissot, Johannes et Petrus de Grouler fratres de Costantina nominibus suis tociusque ville et communitatis de Costantina, Humbertus Luppi et Johannes Luppi antenatus de Mommagnyel, Johannes Luppi junior, Henricus Buytel, Roletus et Reygnauldus Berthod fratres, et Vuillermus de Rippa morans apud Mommagnyel, pastures and various other assets, also the furnum de Costantina, the rights for which were granted by an accension by the Dominus de Grandissono, 24 dec 1454, witnesses Uldrisetus Hugonet clericus Cudriffini et Roletus de Molendino de Villar en Vuillier.

502v Jacobus Preletaz de Villar en Vuillier, ex accensione ut asserit sibi facta per communitatem de Costantina, 24 dec 1454, witnesses Uldrisetus Lachoz et Johannes Luppi antenatus.

503v Communitas et perrochia de Costantina videlicet vilagiorum de Costantina, de Salavaux, de Villar en Vuillier, et Chabrey, et de Mommagnyel : Jaquetus Soutier, Johannes de Grouler, Petrus Tissot de Costantina et de Salavaux, Johannes Monner antenatus, Roletus dou Moulin, **Johannes Gaschet de Villar en Vuillier**, Huguetus Vessaz, Jaquetus Groubat de Chabrey, Johannes Luppi antenatus, Mermetus Berthod, et Petrus Berthod de Mommangyel, ex accensacione dudum suis predecessoribus facta per spectabilem dominum Guillermum de Grandissono pro tempore dominum Cudriffini quiusquidem accensacione tenor de verbo ad verbum sequentur et est talis, Nos Guillermus de Grandissono dominus Sancte Crucis, Albone, Cudriffini, et Grandiscurie, with approval of his beloved son Octo knight, accensation to the bonis gentibus nostris of the parish of Costantina, that is to say the towns of Costantina, Mommagnyel, Chabrey, Villaz, and Salavaux, pastures, 20 jun 1382, the present reconnaissance dated 06 jan 1455 style of the Nativity, witnesses Uldrisetus Hugonetis clericus Cudriffini et Jaquetus Buschynel de Bellarippa.

506v Jaquetus Soutier de Costantina et Perrisonna filia quandam Jaqueti Collet filii quandam Colleti alumpni curati de Costantina uxor Perrodi Preletaz de Villar en Vuillier, dicta Perrisonna ex hereditate paterna, et dictus Jaquetus ex hereditate materna de bonis dicti quandam Colleti alumpni curati de Costantina, 06 jan 1455, witnesses Jordanus Chedeli et Uldrisetus Hugonetis.

508 Apud Bellamrippam

Petrus filius quandam Roleti de Bellarippa, Vuillermus filius quandam Petri de Bellarippa, et Johannes filius quandam Vuillermi de Bellarippa, ex hereditatibus suis paternis antiquitus recognitas per Aymonetum de Bellarippa eorum avum, de dictis eorum hereditatibus paternis de censu Aymonis ? de Bellarippa, nomine et ex parte Johannis filii quandam Cononis douz Ruz de Nova Villa, 01 sep 1448 style of the Nativity, witnesses Johannes Berthod et Jaquetus Buschynel de Bellarippa.

511v Huguetus filius quandam Ludovici dou Tombex, Vuillermus filius quandam Roleti de Tombex, et Petrus de Tombex alias Jaunin (Jaunyn) de Bellarippa, ex suis hereditatibus ? paternis de bonis quandam Johannis de Tombex eorum patrui, de tenemento antiquo dicti Machel, de dictis eorum hereditatibus paternis de bonis Ochonini Noschet de Costantina, ex bonis Ansermi Popischy de feudo Aymonetis douz Ruz, 03 sep 1448, witnesses Jaquetus Buschynel et Petrus Ramuz de Bellarippa.